
PROJEKTAS 2010-04-08 
 
 

PRIEDAS Nr.__ 
PRIE ELEKTROS ENERGETIKOS OBJEKTO __________________________ SUTARTIES Nr.____ 

ELEKTROS ENERGIJOS SUBVARTOTOJŲ SĄRAŠAS 
 
 

_________, 2010-__-__ d. 
 
________________________ (kodas __________, buveinė 

___________________________________________), atstovaujama bendrijos 
______________________________________,  pateikia subvartotojų sąrašą: 

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Asmens 
kodas 

(neprivaloma) 

Namų adresas Sklypo 
Nr. 

Esamas 
atvado 
tipas 

Leistinoji 
naudoti 

galia 

(kW) 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

21.       

22.       

23.       

24.       

25.       

 

 
_____________________________, 

atstovaujama ______________ 
__________________________ 

 
UAB „Elektros tinklų grupė“, 

atstovaujama direktoriaus  
Rido Čirvinsko  

 
 

___________________________ 
(parašas) 

______________________________ 
(parašas) 

A.V. A.V.
 


	PRIEDAS Nr.__
	(parašas)
	(parašas)
	A.V.
	A.V.

